Município e na forma do artigo 167, inciso VI, da CF/88.

Faz Saberque a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a
seguinte;

LEI:

Art. 1ºFica autorizada a alteração orçamentária decorrente de
reformulação  administrativa,  mediante  transposição  com  a
realocação  de  dotação  na  importância  deR$241.445,16
(DUZENTOS  E  QUARENTA  E  UM  MIL,
QUATROCENTOS  E  QUARENTA  E  CINCO  REAIS  E
DEZESSEIS CENTAVOS), conforme abaixo indicado:

02.008  –  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  FAZENDA  –
SEMFAZ
02.008.28.843.0031.0002 – Principal da Dívida Interna
46.90.71.00  –  Principal  da  Dívida  por
Contrato...............................R$241.445,16